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معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ 
ساعات کاری مجاز صنوف در نیمه اول سال را اعلام کرد.
سرهنگ نادر مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ساعت 
فعالیت صنوف در نیمه اول سال اظهارکرد: ساعت کاری 
صنوف در نیمه اول سال تغییر کرده و برابر تدابیر اتخاذ 
شده با یک ساعت افزایش در نیمه اول تا ساعت یک 

بامداد خواهد بود.
وی با بیان اینکه این ساعت برای تمامی صنوف نیست، 
گفت: به عنوان مثال صنوفی مانند طلافروشی و ... ساعت 
فعالیت مشخصی دارند. اما به طور کلی بعد از ساعت 
یک بامداد دیگر هیچ یک از صنوف از جمله رستوران‌ها 
و آبمیوه فروشی‌ها و ... نیز اجازه فعالیت نداشته و باید 

تعطیل کنند.
به عبارتی دیگر می‌توان گفت که تمامی واحدهای صنفی 
باید موضوع رعایت ساعت خاموشی را داشته باشند.مرادی 
با بیان اینکه فعالیت بیش از این ساعات در شهر تهران 
مواردی نظیر ایجاد مزاحمت برای شهروندان و ساکنان را 

خواهد داشت، اظهارکرد:‌ از این رو پلیس نیز در مواجهه با 
این واحدها برابر مقررات موجود عمل خواهد کرد.معاون 
نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ ادامه 
داد: صنوفی مانند داروخانه شبانه روزی، تعویض روغنی 
و ... که قصد فعالیت شبانه روزی را دارند باید حتما 
درخواست خود را از طریق صنف مربوطه ثبت کرده و در 
ادامه نیز پلیس اماکن با انجام بررسی‌های لازم، مجوزهای 
مربوطه را برای فعالیت شبانه روزی آنان صادر خواهد 

کرد.
مرادی همچنین از همکاری صنوف با پلیس در سال 
۱۴۰۰ قدردانی کرد و گفت: خوشبختانه اکثریت صنوف 
همکاری خوبی با پلیس اماکن داشته و به توصیه‌ها و 
دستورات پلیس توجه کافی را داشتند که لازم می‌دانم از 
آنان تشکر کنم. پلیس نیز در کنار مردم و صنوف بوده و 

نسبت به تامین امنیت آنان اقدام خواهد کرد. 
امیدوارم در سال ۱۴۰۱ نیز همکاری خوب میان پلیس و 

صنوف مختلف همچنان ادامه داشته باشد.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ اعلام کرد

ساعت مجاز فعالیت صنوف در نیمه اول سال
۷۴۶ فوتی نتیجه سفرهای نوروزی

جانشین رئیس پلیس راهور ناجا از کاهش ۲۳ درصدی جان‌باختگان در سر 
صحنه تصادفات خبر داد و گفت: متأسفانه از ابتدای طرح نوروزی پلیس تا  روز 
14 فروردین ماه ۷۴۶ نفر در صحنه تصادف جان خود را از دست دادند.سردار 
تیمور حسینی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به آمار سفرهای نوروزی گفت: 
در طرح نوروزی پلیس راهور که از ۲۵ اسفند آغاز شد و تا امروز 15 فروردین 
ادامه دارد ۳۵ هزار خودروی متخلف توقیف شده است.جانشین رئیس پلیس 
راهور، سبقت و سرعت غیرمجاز را مهمترین عامل تصادفات فوتی دانست و 
گفت: ۷۰ درصد تصادفات در شهرها رخ می‌دهد. اما ۷۰ درصد جان‌باختگان در 
تصادفات جاده‌ای است.حسینی با اشاره به پرترددترین محورها در نوروز گفت: 
محورهای شمالی، آزادراه امام رضا، آزادراه تهران-قم، بزرگراه تهران-اصفهان و 
بزرگراه اصفهان شیراز پرترددترین محورها در نوروز ۱۴۰۱ بوده است.وی در 

پایان از افزایش ۵۰ درصدی ترددها در نوروز ۱۴۰۱ خبر داد.

توقیف انبار احتکار ۲۰ میلیارد ریالی برنج ایرانی
جانشین پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ازکشف بیش از ۲۰۰۰۰ کلیوگرم 
برنج ایرانی خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی برنج‌های احتکار شده را ۲۰ 
میلیارد ریال اعلام کرده اند.به گزارش ایلنا، سرهنگ »علی اصغر محمودیان« 
توضیح داد: طی اطلاع از دپوی مقادیر بسیار زیادی برنج ایرانی محدوده خیابان 
انبار نفت می‌نماید ، مامورین این پلیس طی یک عملیات همزمان ومنسجم 
پس از رصدهای اطلاعاتی نامحسوس به محل دپو مراجعه که بیش از ۲۰۰۰۰ 
کیلوگرم برنج ایرانی در محل موجود بود.وی با اشاره به اینکه کاراگاهان در 
رصد‌های اطلاعاتی مالک کالاها را شناسایی کردند، افزود: طی بررسی صورت 
گرفته در محل مکان موصوف مشخص گردید کالای احتکار شده در سامانه 
انبارداری و جامع تجارت ثبت نگردیده است.این مقام پلیسی با بیان اینکه  
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف  شده را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، 
اضافه کرد: در صورت مشاهده هرگونه کالای قاچاق و احتکار کالا با این پلیس 

به شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

کشف ۲۳۹ قبضه سلاح غیرمجاز در لرستان
فرمانده انتظامی لرستان گفت: در اجرای طرح ضربتی عملیات مشترک در 
سطح استان ۳۲۹ قبضه سلاح شکاری و جنگی غیرمجاز کشف شد.سردار 
یحیی الهی اظهار کرد: به‌منظور ارتقاء ضریب امنیت شهروندان در سطح استان، 
طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با محوریت پلیس امنیت عمومی و با حضور کلیه 
عوامل انتظامی، پلیس‌های تخصصی و شهرستان‌های تابعه به‌منظور جمع‌آوری 
سلاح و مهمات از ابتدای طرح نوروزی امسال تاکنون به اجرا گذاشته شد.وی 
تصریح کرد: در این طرح ۲۳۹ قبضه ساح شامل ۵۱ قبضه جنگی و ۱۸۸ 
قبضه شکاری و مقادیر زیادی انواع فشنگ کشف شده است.فرمانده انتظامی 
لرستان، با اشاره به دستگیری ۱۸۰ نفر در این رابطه خاطرنشان کرد: پلیس 
لرستان با همکاری دستگاه قضایی با قاطعیت با دارندگان سلاح و مهمات 

غیرمجاز برخورد قانونی خواهد کرد.

دستگیری شرور مسلح در شهرستان فردیس
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از شناسایی و دستگیری یکی از اوباش 
این شهرستان و کشف یک قبضه ساح از مخفیگاه وی خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ کامران ملکی گفت: ماموران انتظامی شهرستان فردیس در 
راستای برقراری نظم و امنیت در سطح شهر و نیز طی دریافت یک خبر مبنی 
بر حمل و نگهداری سلاح توسط یکی از اوباش این شهرستان بلافاصله اکیپی 
از ماموران مجرب شهرستان تشکیل و به محل اعزام شدند. وی افزود: ماموران 
در پی پایش‌های اطلاعاتی و تحقیقات میدانی، محل دقیق تردد شرور مسلح 
را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی او را دستگیر 
کردند.این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران در بازرسی از مخفیگاه این متهم، 
یک قبضه سلاح گرم کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با اشاره 
به توقیف خودرو متهم گفت: پس از تکمیل پرونده، متهم برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.سرهنگ ملکی در پایان خاطرنشان کرد: 
امنیت مردم خط قرمز انتظامی کشور است و هر احدی بخواهد این مهم را 

خدشه دار کند با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهد شد.

بازداشت مرد آلمانی که ۸۷ بار 
واکسن کرونا زده است

یک مرد ۶۱ ساله آلمانی که برای تزریق واکسن کرونا به چندین مرکز 
واکسیناسیون مراجعه کرده بود، شناسایی و بازداشت شد.به گزارش ایسنا، 
رسانه‌های ملی آلمان اعلام کرده اند که او در برخی روزها توانسته است تا سه 
بار در مرکزهای مختلف درمانی، واکسن بزند و تنها در ایالت زاکسنِ آلمان، 
۸۷ مراجعه او ثبت شده است.به گفته سخنگوی صلیب سرخ آلمان، یکی از 
کارکنان مرکز واکسیناسون در شهر »درسدن« به او مشکوک می‌شود و زمانی‌ 
که برای زدن دوباره واکسن به یک مرکز واکسیناسیون دیگر مراجعه می‌کند 
در پی تماس کارکنان درمانی با پلیس، بازداشت می‌شود.تحقیقات قضایی 
درباره این مرد آغاز شده و صلیب سرخ آلمان این مرد را به فروش مدارک 

واکسیناسیون متهم کرده است.

اخبار کوتاه

معاون اجتماعی پلیس فتا از شناسایی عامل انتشار تصاویر 
مربوط به تحقیر و کودک آزاری توسط احدی از فعالین 
شناخته شده فضای مجازی، توسط پلیس فتا فاتب خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی در تشریح این خبر بیان 
داشت؛ برابر رصدهای صورت گرفته و حجم بالای گزارشات 
مردمی مبنی بر شکوائیه کاربران فضای مجازی از تولید و 
انتشار تصاویر مربوط کودک آزاری، با تشکیل پرونده قضائی 

علیه مرتکب و پس از انجام اقدامات فنی توسط کارآگاهان 
سایبری، فرد خاطی به هویت معلوم در شهر تهران مورد 
شناسایی قرار گرفت و توسط پلیس فتا فاتب ، پرونده قضایی 
بر علیه نامبرده تشکیل و به مرجع قضایی معرفی شد.این 
مقام انتظامی افزود: متهم به هویت معلوم پیش از این نیز 
دو مرتبه مبادرت به تهیه و انتشار تصاویر نامربوط با موضوع 
تحقیر، تمسخر و کودک ازاری نموده بود و پس از دستگیری 

و ارجاع به مقام قضائی و اظهار ندامت، متاسفانه مجددا نسبت 
به این عمل ناشایست اقدام کرده است.وی خاطر نشان کرد: 
تولید و انتشار هرگونه کلیپ، تصاویر یا مضامین کودک آزاری، 
همسرآزاری و حیوان آزاری به نحوی که باعث تشویش اذهان 
عمومی گردد جرم تلقی شده و پلیس فتا با خاطیان برابر 
قانون رفتار خواهد کرد.براساس گزارش سایت پلیس فتا، این 
مقام مسئول به هموطنان توصیه کرد: بارعایت هنجارها و 

شئونات رفتاری پذیرفته شده در جامعه، محتواهای خود را 
پالایش کرده و چنانچه درگذشته همچنین محتوایی منتشر 
کرده‌اند حذف کنند و در تائید و انتشار مطالب جدید دقت 
لازم را به عمل‌آورند.سرهنگ پاشایی از شهروندان درخواست 
کرد: در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق 
 www.cyberpolice.ir سایت رسمی پلیس فتا به نشانی

به پلیس اعلام کنند.

فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای 
به مناسبت حلول ماه رمضان نحوه و ساعات فعالیت اماکن 
پذیرایی را در این ماه اعلام کرد.به گزارش ایسنا به نقل 
از پایگاه خبری پلیس، فرماندهی کل انتظامی جمهوری 
اسامی ایران در آستانه حلول ماه مبارک رمضان اطلاعیه 

ای صادر کرد.متن اطلاعیه بدین شرح است:
»فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسامی ایران ضمن 
تبریک حلول ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن کریم، ماه 
شب‌های قدر، ماه دعا و نیایش و ماه تزکیه و خودسازی و 
آرزوی سامتی برای هموطنان عزیز، توجه عموم مردم به 
ویژه متصدیان محترم واحدهای صنفی و اماکن عمومی را به 

رعایت و اجرای موارد زیر جلب می‌نماید:
 به منظور حفظ حرمت ماه مبارک رمضان و روزه داران 
گرامی، از هرگونه تظاهر به روزه خواری در ملاء عام، 
پوشش نامتعارف و کشف حجاب در واحدهای صنفی و 
اماکن عمومی خودداری شود. در صورت صدور مجوز ویژه 
فعالیت برای مراکز اقامتی و پذیرایی بین راهی، پایانه‌های 
مسافربری، فرودگاه‌ها، ایستگاه‌های راه آهن و بیمارستان‌ها 
می‌توانند به منظور ارائه خدمات به مسافران و افرادی که 
دارای عذر شرعی می‌باشند، با رعایت موازین شرعی و حفظ 

شئون اسلامی، ضمن استتار مکان به گونه ای که در ملاء 
عام تظاهر به روزه خواری نشود، فعالیت نمایند. فعالیت سایر 
اماکن پذیرایی فاقد مجوز ویژه رمضان از یک ساعت قبل 
از اذان مغرب )افطار( مجاز می‌باشد و در صورت مشاهده 
هر گونه تخلف، برابر مقررات و ضوابط با متخلفان برخورد 
خواهد  شد.بدیهی است مسئولیت عدم رعایت موارد یاد 
شده متوجه مسئولان و متولیان اماکن مربوطه می‌باشد. در 
پایان با آرزوی سلامتی برای تمامی هموطنان گرامی ضمن 
تأکید بر رعایت شئون اسلامی )پرهیز از کشف حجاب، عدم 
استفاده از پوشش نامتعارف، عدم اختلاط نامتعارف زن و 
مرد و ...( در کلیه واحدهای صنفی و اماکن عمومی، از همه 
شهروندان گرامی تقاضا می‌شود در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف و جرایم، مراتب را از طریق پلیس ۱۱۰ و یا نزدیکترین 

مرکز انتظامی اطلاع دهند تا اقدام لازم صورت گیرد. «
اطلاعیه »تکمیلی« پلیس به مناسبت ماه مبارک رمضان

فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسامی ایران، با صدور 
اطلاعیه دوم درباره نحوه فعالیت واحدهای صنفی و اماکن 
عمومی و ... توضیحات تکمیلی اعلام کرد که به شرح زیر 
است: »متصدیان هتل‌ها، مهمانپذیرها، رستوران‌های بین 
راهی، پایانه‌ها، فرودگاه‌ها و ایستگاه‌های راه آهن با اخذ 

مجوز از مراکز ذی ربط و ضمن رعایت شئون اسامی و 
پوشاندن فضای خود ) به نحوی که از بیرون قابل رویت 
نباشد( می‌توانند به مسافران خدمات ارائه کنند و فعالیت 
سایر اماکن پذیرایی فاقد مجوز ویژه ماه رمضان، از یک 
ساعت قبل از اذان مغرب ) افطار( مجاز می‌باشد و در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف، برابر مقررات و ضوابط با متخلفان 
برخورد می‌شود.براساس احکام نورانی، مسافران و بیماران 
از روزه داری معاف هستند، لکن لازم است تمام کسانی 
که دارای عذر شرعی هستند، از خوردن و آشامیدن در 
ما عام خودداری کنند و در صورت تظاهر به روزه خواری 
این اقدام،  جرم مشهود تلقی و مستوجب برخورد قانونی 
خواهند بود.کلیه رانندگان و سرنشینان وسایل نقلیه اعم از 
عمومی و شخصی و مردم برای حضور در پارک‌ها، بوستان‌ها 
و تفرجگاه‌ها، موظف به رعایت حرمت ماه مبارک رمضان 
بوده و از هرگونه تظاهر به روزه خواری، ایجاد آلودگی صوتی 
و اعمال منافی شئونات اسلامی و اخلاقی اجتناب کنند.یکی 
از جهات معنوی این ماه مبارک رعایت بیش از پیش عفاف 
و حجاب و دوری از ناهنجارها است؛ انتظار می‌رود همگان 
ضمن رعایت فضای معنوی حاکم بر جامعه، اخلاق و پوشش 
اسلامی را مراعات کرده و برای تقویت مراتب خویشتنداری، 

تحکیم پیوند ایمانی و گسترش ارزش‌های اخلاقی، 
هنجارهای دینی به ویژه عفاف و حجاب در محیط‌های 
عمومی با دقت بیشتری از سوی همگان رعایت شود، 
بدیهی است، با معدود افرادی که احتمالا به نحو مشهودی 
هنجارشکنی کنند برخورد قانونی لازم صورت خواهد گرفت. 
فرماندهی انتظامی در زمان افطار و شب‌های قدر که حضور و 
تردد مردم عزیز تراکم بیشتری دارد تلاش می‌کند با حضور 
نیروهای خود، رفت و آمد را تسهیل و امنیت را ارتقاء بخشد 
و البته همکاری مردم و روزه داران بسیار راهگشا خواهد 
بود.ضوابط و نحوه صدور مجوز ویژه رمضان برای واحدهای 
صنفی در ماه مبارک رمضان از طریق اتحادیه‌های صنفی 
ذیربط به اعضاء تحت پوشش ابلاغ خواهد شد.مسئولیت 
عدم رعایت موارد یاد شده متوجه مسئولین و متولیان 
اماکن مربوطه می‌باشد.در پایان ضمن آرزوی قبولی طاعات 
و عبادات، ان شاء الله که دعای خیر روزه داران و مردم عزیز 
بدرقه راه  نیروهای پلیس در این ایام ضیافت الله و مبارک 
باشد، از همه شهروندان گرامی تقاضا می‌شود در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف و جرایم، مراتب را از طریق پلیس 
۱۱۰ و یا نزدیک ترین مرکز انتظامی اطلاع دهند تا اقدام 

لازم صورت بگیرد.«

در پی تولید و انتشار مجدد کلیپ کودک آزاری

کودک‌آزار سابقه‌دار فضای مجازی دستگیر شد

۲ اطلاعیه پلیس درباره ماه رمضان و نحوه فعالیت اماکن پذیرایی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271003587 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی زهرا آذربنیاد فرزند سید احمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 65 مترمربع قسمتی از پلاک 147 فرعی از 10 اصلی بخش 9 واقع در 
مطهری شمالی 62 الماسی 4 پلاک 64 خریداری از مالک رسمی آقای محمد اسلم جعفری زاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م‌الف: 514
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/30

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی )نوبت اول(

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش: 13

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی  بنام آقای عباس رنجبری  فرزند ابوالمحمد شماره 
شناسنامه 10 صادره سنندج کد ملی 3732637735 تحت پلاک 449 فرعی از 35 اصلی بخش 
13  حسین آباد به مساحت 25400 مترمربع که از نسق آقای عباس رنجبری به آدرس سنندج 

روستای باقل‌آباد
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم  بنام آقای عباس رنجبری  فرزند ابوالمحمد شماره 
شناسنامه 10 صادره سنندج کدملی 3732637735 تحت پلاک 450 فرعی از 35 اصلی بخش 
13 حسین‌آباد به  مساحت 11000 مترمربع که از نسق آقای عباس رنجبری به آدرس سنندج 

روستای باقل‌آباد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/1/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/1/30 
م/الف: ۱۴۰۹ 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده
شرکت صنایع الکترونیک سازان سمنان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 4126 و شناسه ملی 10480108657

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع الکترونیک سازان سمنان )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 4126 سمنان دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت 
که در تاریخ 1401/01/28 راس ساعت 18 بعد از ظهر واقع در سمنان کیلومتر 7 جاده دامغان 

شهرک صنعتی شرق خیابان اعتماد بن بست نصر تشکلیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین هیات مدیره با توجه به انقضاء دوره تصدی.

هیات مدیره

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: باید تسهیلات ویژه به 
موتورسواران اعم از دادن موتور ارزان قیمت انژکتوری و وام 
کم بهره داده شود تا موتور سوار اقدام به تعویض موتور‌های 
فرسوده خود کند.به گزارش میزان، سردار سید کمال‌هادیان 
فر گفت: مردم خودروی ایرانی می‌خرند، چون ارزان است، 
امروز مطالبه نظام ارتقاء کیفیت خودرو است. مقام معظم 
رهبری در بیاناتشان به صراحت از این موضوع گله کردند؛ 
امروز پلیس در پیگیری این مطالبه به حق مردم، جدی است 
و کوتاه نخواهد آمد.رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
کشور ادامه داد: در جلسه‌ای که با مدیران شرکت‌های 
خودروساز سایپا و ایرانخودرو داشتم، تمام این موارد را به 
آن‌ها اعلام کردم که مطالبه مقام معظم رهبری و مردم را 

پیگیری خواهیم کرد.وی افزود: واقعیت این است که، چون 
خودرو آزادسازی قیمت نشده است خودروسازان زیان 
می‌دهند.رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی کشور ادامه 
داد: شرکت‌های خودروساز زیان انباشته دارند و از آن سو، 
چون تفاوت قیمت در بازار با قیمت کارخانه وجود دارد، 
مردم درخواست خرید دارند.وی با بیان این پرسش که 
چرا بدون دادن تسهیلات موتورسواران را وادار به تعویض 
موتور می‌کنید؟ گفت: دولت اعلام کرده است که از سال 
۱۴۰۱ موتورسیکلت‌های کاربراتوری نباید تردد کنند و در 
صورت تردد روزی ۲۰۰ هزار جریمه شوند، ۱۲ میلیون 
موتورسیکلت داریم که از این تعداد ۱۰ میلیون و ۸۰۰ 
هزار آن مشمول این طرح است.وی افزود: ۸۵ درصد کسانی 

که موتورسوار هستند با این وسیله امرار معاش می‌کنند و 
زندگی آن‌ها از این راه تامین می‌شود، این چه برنامه‌ای است 
که توسط سازمان محیط زیست مصوبه دریافت می‌کند؟ اگر 
موتورسیکلت این افراد را از زیر دستشان بیرون بیاوریم و به 

پارکینگ ببریم چه مشکلی حل خواهد شد؟
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی کشور گفت: این 
موضوع باید حل شود، باید تسهیلات ویژه به موتورسواران 
اعم از دادن موتور ارزان قیمت انژکتوری و وام کم بهره 
داده شود تا موتور سوار اقدام به تعویض موتور‌های فرسوده 
خود کند، لذا ابتدا راه حل برای افراد تعیین کنیم سپس 
در صورت عدم توجه به این موارد، با خاطیان برخورد شود.
وی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۱ باید خودروی تولید داخل 

با استاندارد یورو ۶ واقعی تولید شود. در خودرو‌های داخلی، 
خود خودرو عامل جراحات یا شدت تخریب است. به عنوان 
مثال ترمز وسیله‌ای برای کنترل خودرو در مواقع خطر است، 
اما در خودرو‌های داخلی زمانیکه راننده ترمز می‌کند خط 
ترمز خودرو چندین متر کشیده می‌شود.سردار‌هادیان فر 
ادامه داد: در این حالت دیگر خودرو در اختیار راننده نیست 
و ممکن است به هر جایی برخورد کند، یا ترمز ABS به 
درستی عمل نمی‌کند یا کیسه هوایی که در زمان حادثه اگر 
عمل کند جان پناهی برای راننده می‌شود که این هم عملا 
به درستی عمل نمی‌کند.وی افزود: به اعتقاد من خودرو‌های 
ما یورو ۲ هم نیستند، به همین دلیل ما از سال ۹۸ به جد به 

موضوع کیفیت خودروی تولید داخل ورود کردیم.

انتقاد رئیس پلیس راهور ناجا از سازمان محیط زیست

چرا بدون دادن تسهیلات موتورسواران را وادار به تعویض موتور می‌کنید؟

برخی از مجرمان با سواستفاده از تصاویر شخصی کاربران 
به ویژه بانوان، اقدام به طرح ریزی نقشه‌های مجرمانه خود 
کرده و از افراد اخاذی می‌کنند.به گزارش میزان، برخی 
از شهروندان با مراجعه به پلیس شکایاتی مبنی بر انتشار 
تصاویر خصوصی خود و اخاذی عده‌ای از آن‌ها با این ترفند، 
شکایات خود را ثبت می‌کنند.شاکی‌ها که عمدتا خانم هستند 
مدعی‌اند که افرادی در ابتدا با فریب و دادن وعده ازدواج به 
آن‌ها نزدیک شده و اعتمادشان را جلب می‌کنند و در ادامه 
با گذر زمان تصاویر خصوصی افراد را دریافت کرده و بعد 
از مدتی اقدام به اجرای نقشه‌های مجرمانه خود کرده و در 

صورت عدم موفقیت در اجرای نقشه‌هایشان اقدام به انتشار 
تصاویر افراد در فضای مجازی می‌کنند.برخی از شاکی‌ها نیز 
مدعی هستند که در صفحات شخصی خود تصاویرشان را به 
اشتراک گذاشته، اما مدتی بعد متوجه می‌شوند که افرادی 
با دسترسی به حساب صفحات شبکه مجازیشان، تصاویر 
شخصی این افراد را در شبکه‌های مختلف منتشر کردند.

برای بررسی علت وقوع چنین جرایمی به سراغ رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا رفته و 
موضوع را از وی جویا شدیم. سرهنگ علی محمد رجبی در 
گفت‌وگو با میزان گفت: مجرمان سایبری در فضای مجازی 
به دنبال فرصتی هستند تا بتوانند اقدامات مجرمانه خود را 
عملی کنند.وی با بیان اینکه گاهی اوقات کاربران با اشتباهات 

خود این فرصت را برای مجرمان فراهم می‌کنند، گفت: یکی 
از جرایمی که در فضای مجازی نسبتا زیاد اتفاق می‌افتد 
سوءاستفاده از اطلاعات شخصی و خانوادگی افراد است.رئیس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا 
تصریح کرد: مجرمان از این اطلاعات برای ایجاد مزاحمت، 
اخاذی، تهدید، هتک حیثیت و ... استفاده کرده و مشکلات 
زیادی برای افراد ایجاد می‌کنند.وی افزود: برای جلوگیری از 
این گونه جرایم کاربران باید هنگام انتشار اطلاعات، تصاویر و 
فیلم‌های شخصی خود در فضای مجازی نهایت دقت را داشته 
باشند و قبل از انتشارشان در این فضا به تبعات آن بیاندیشند.

اخاذی مجرمان از تصاویر شخصی کاربران

صفحات مجازی خود را باز نگذارید

فرمانده انتظامی استان فارس اعلام کرد که اعضای یک گروه 
که به بهانه سرمایه‌گذاری در بورس خارجی، ۲۸ میلیارد تومان 
کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.سردار رهام بخش 
حبیبی گفت: در پی دریافت شکایت تعدادی از شهروندان 
مبنی بر اینکه توسط افرادی به بهانه سرمایه گذاری در 
شرکت‌های بورس خارجی مورد فریب و کلاهبرداری قرار 

گرفته اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان فارس قرار گرفت.به نقل از پلیس فارس، حبیبی افزود: 
در تحقیقات مشخص شد که متهمان با ترفندهای مختلف 

وعده دریافت سود کلان در بازه زمانی کوتاه مدت از طریق 
شرکت‌های سرمایه گذاری بورس خارجی را به مال باختگان 
داده و با اغفال و دریافت وجه، از آنها کلاهبرداری کرده اند.
این مقام انتظامی تاکید کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 

و کلاهبرداری پلیس آگاهی فارس با اقدامات فنی، علمی و 
پلیسی شبانه روزی موفق به شناسایی و دستگیری اعضای 
این باند ۵ نفره شدند.حبیبی گفت: متهمان پس از انتقال 
به پلیس آگاهی و در بازجویی به کلاهبرداری از ۵۹ نفر از 
شهروندان به مبلغ ۲۸۰ میلیارد ریال در شهر شیراز اعتراف 

کردند و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

دستگیری کلاهبرداران ۲۸ میلیاردی در شیراز

یک زوج که با خرید دام با چک بی محل و فروختن آنها 
با قیمت پایین‌تر به صورت نقدی بیش از ۱۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده و قصد خروج از کشور را داشتند، توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی البرز شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد نادربیگی رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز در این خصوص بیان کرد: در پی ارجاع 
پرونده کلاهبرداری با روش خرید دام با چک جعلی در 
شهرستان طالقان به پلیس آگاهی استان، بررسی موضوع 
در دستورکار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری و پلیس 
آگاهی طالقان به صورت مشترک قرار گرفت.وی افزود: 
بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که یک زوج با مراجعه 
به مال باخته و جلب اعتماد وی با چک بی محل اقدام به 
خرید ۲۸۲ رأس دام به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال 
کرده و متواری شده اند.رئیس پلیس آگاهی استان البرز 

با اشاره به اینکه بلافاصله صاحب چک به پلیس آگاهی 
دعوت و  مشخص شد که دسته چک این شخص در 
شهرستان آبیک مفقود و در دست کلاهبرداران افتاده، 
تصریح کرد: در ادامه کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی و بهره 
گیری از فنون پلیسی موفق به شناسایی هویت متهمان 
شده و با ردزنی مخفیگاه آنها متوجه شدند که با فروش 
دام‌هایی که کلاهبرداری کرده بودند با قیمت پایین تر، 

قصد گریختن به خارج از کشور را دارند.
سرهنگ نادربیگی اظهار کرد: بلافاصله با هماهنگی 
مقام قضائی کارآگاهان وارد عمل شده و در یک اقدام 

غافلگیرانه متهمان را در یکی از مناطق شهرستان آبیک 
استان قزوین دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.وی 
ادامه داد: متهمان که چاره ای جز بیان حقیقت در پیش 
روی نمی‌دیدند به انجام ۱۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال 
کلاهبرداری از طریق چک بی محل اعتراف کردند که پس 

از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان به شهروندان 
توصیه کرد در صورت فروش کالا به افراد ناشناس قبل 
از استعلام چک به هیچ وجه کالای خود را در اختیار آنها 

قرار ندهند.

دستگیری زوج کلاهبردار قبل از خروج از کشور

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش تکاوران 
انتظامی استان طی ۲ عملیات هماهنگ در زاهدان ۴۰۸ 
کیلوگرم شیشه و تریاک کشف و سه سوداگر مرگ نیز 
دستگیر شد.به گزارش ایسنا،سردار احمد طاهری افزود: اداره 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و ماموران 
انتظامی شهرستان زاهدان با گسترش چتر اطلاعاتی خود 
به سرنخ‌هایی از فعالیت اعضای یک باند موادمخدر دست 

یافتند که اعضای این باند قصد دارند مقادیر قابل توجهی مواد 
مخدر را به صورت شبانه از یکی از مناطق سخت گذر و در 
مخفیگاه خود در جنوب شرق کشور به داخل کشور منتقل 
کنند.وی با اشاره به رصد لحظه‌ای تحرکات اعضای این باند 
توسط یگان‌های انتظامی، افزود: روز گذشته پس از شناسایی 
محل حضور قاچاقچیان یگان‌های انتظامی و تکاوری، منطقه 
را تحت نظر قرار داده که قاچاقچیان با مشاهده ماموران قبل 

از انجام هر گونه عکس العملی در مخفیگاه خود در نقاط 
مرکزی استان در حلقه محاصره پلیس قرار گرفته و دستگیر 
می‌شوند.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
در این عملیات مقتدرانه ضمن توقیف یک دستگاه خودروی 
پراید و دستگیری سه سوداگر مرگ، در بازرسی خودرو، محل 
و مخفیگاه آنان ۴۰۸ کیلو و ۲۰۰ گرم انواع مواد افیونی شامل 
۱۶۳ کیلو و۲۰۰ گرم ماده مخدر شیشه و ۲۴۵ کیلوگرم 

تریاک کشف شد.وی با بیان اینکه کوچکترین فعالیت در 
زمینه مواد مخدر از سوی سوداگران و قاچاقچیان با ضربات 
سنگین و مهلک تکاوران انتظامی پاسخ داده خواهد شد، 
افزود: پلیس استان سیستان و بلوچستان با همکاری مرزبانان 
غیور در جنوب شرق کشور با رصد لحظه‌ای منطقه را برای 
قاچاقچیان و سوداگران نا امن کرده‌اند و اجازه کوچکترین 

فعالیتی را به آنان نخواهند داد.
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